
”Kimer for klima”

Dette var overskriften på en artikkel i Hamar Arbeiderblad nylig, og den henspeiler på at i dag 
(søndag 29.11) skulle kirkeklokkene slå ”12 meget spesielle slag”.  I artikkelen står det at 
dette faresignalet ikke er bruk i Hamar siden krigen.  Nå skal altså kirkeklokker verden over 
rope et varsku fram mot FN`s klimakonferanse i København.  Denne kirkeklokkestafetten, 
”Rop fra Arktis”, ble slått i gang på Svalbard sist søndag og skulle ifølge artikkelen avsluttes i 
Oslo i dag. 

”Dette er et sterkt uttrykk for kirkens uro for hva som er i ferd med å skje med skaperverket, 
men også et uttrykk for vilje til å ta ansvar ”, skriver biskopene.  Det var visstnok Svalbard 
kirke, Kirkelig utdanningssenter i nord, Universitetet på Svalbard og Norsk Polarinstitutt som 
tok initiativet til stafetten.  Hensikten skulle være å synliggjøre at menneskelige utslipp av 
”klimagasser” i dag skaper dramatisk forverrede kår for våre etterkommere!  

For en lapskaus med ingredienser av religion, vitenskap og politikk på første søndag i advent!  
Er det kirkens oppgave å argumentere for ett bestemt syn i klimadiskusjonen?  Har prester og 
biskoper blitt eksperter på CO2?   Synes kirken det er god moral at det i løpet av de siste 20 år 
er brukt over 600milliarder dollar på ”klimaforskning” med forutbestemt fasit mens millioner 
på millioner av mennesker (ikke minst barn) dør av mangel på mat og drikkevann?

Har forøvrig kirken fått med seg at det skal arrangeres en alternativ klimakonferanse med en 
rekke professorer som forelesere i København 8.og 9.desember?  Og hva med den stadig 
voksende organisasjonen Klimarealistene i Norge, har dere hørt om den?  Ønsker kirken å 
finne objektive opplysninger om klima og klimaendringer, er det bare å gå inn på 
www.klimarealistene.com! 

Skal kirken først drive naturfagopplæring, får den holde seg til fakta og ikke omdiskuterte og 
politisk funderte hypoteser.  Hva om den oppfordret menigheten om å redusere 
forurensningen og ta vare på skaperverket (miljøet)?  Det er det beste vi ka gjøre for våre 
etterkommere og vår klode.  Klimaendringer rår ikke vi mennesker over, vi kan bare tilpasse 
oss dem!  Miljøet derimot, ligger til en viss grad i menneskets hender!

Julaften går jeg alltid i kirken sammen med barn og barnebarn.  Da vil jeg ikke høre et ord om 
å ta ansvar for klima!
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